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Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gijinia

Fusha Profesionale
Eksperiencat e punés

Data
Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar  Universiteti “Ismail Qemali” Vioré, Fakulteti

edukimin dhe trajnimin
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Hazizi Anxhela
J55208021A

Strum, Fier, Shqipér
0692491973

Anxhela.hazizi94@qgmail.com

Shaiptare
08-02-1995, Strum, ALB

Femér

Mésuesi né Biologji

1 néntor 2017- 12 janar 2018
1 tetor 2018/ gershor 2019

Praktikante né kuadér t& masterit

Stazhiere ne kuader te praktikes profesionale

Praktikante, ¢do aktivitet profesional si mésuesé

Caktuar nga Universiteti i Viorés dhe Drejtoria Arsimore Fier
Shkolla 9 viegare “7 Déshmorét’ Strum, Fier

2013-2016
Bachelor né biologji

| Shkencave Teknike, Departamenti i Biologjisé



Data
Titulli i fityar i kualifikimit

Emri dhe loji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Aftésité gjuhésore dhe
profesionale
Gjuha amtare
Gjuhét e tjera

Veté — vierésimi

Sipas nivelit europian )
Anglisht

Italisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit kompjuterike
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2016-2018
Master profesional ng meésuesi Biologji me profil minor né Kimi

Universiteti “Ismail Qemali” Vioré, Fakulteti | Shkencave Teknike, Departamenti i Biologjisé

Shgip
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
Mirg Miré Miré Mire Miré
Sh. mir& Sh. Mirg Sh. miré Sh.mirg Sh. Mirg

Aftési pér puné ng grup

Aftési pér tu adaptuar né ambiente dhe kultura & ndryshme pune
Aftesi té mira analitike

Aftési & mira t& komunikimit

Aftési pér té drejtuar

Aftésité pér planifikim, organizim dhe menaxhim .

Aftési té shkélqyera pér té pérdorur Programet e Microsoft Office
Aftési té shkélqyera pér ta pérdorur shumé aplikacione né internet



